
Cordon simple SC-UPC / SC-APC monomode 2mm - 30m

Réference article : 501015583N

Description Produit :

Poids : 107.3000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 100.0000

Longueur (en m) 30.0000

Type de fibre Monomode G657A2

Diamètre du cable (en mm) 2.0000

Type gaine extérieure LSZH-FR

Endurance mécanique 500 connexions

Type de câble Simplex

Type de connecteur(s) coté A - Preco SC

Polissage coté A UPC

Polissage coté B APC

Resistance à la traction (en N) 70.0000

Capacité FO 1.0000

Hauteur colis (en cm) 2.0000
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Type de connecteur(s) coté B - Preco SC
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